

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP
PRC00083/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9267	VARA DE FERRO 1/4	UNIDADE	200	14,1700	2.834,00	BELGO
320	CIMENTO	SACO	600	20,2500	12.150,00	CSN
5590	AREIA MEDIA	METRO	100	112,5000	11.250,00	P ZANON
5591	BRITA 1	METRO	25	121,4600	3.036,50	P ZANON
5596	ESCORA DE EUCALIPITO 4 00M	UNIDADE	150	14,4000	2.160,00	MADECOL
5604	TIJOLO CERAMICO 20X20	UNIDADE	550	0,6800	374,00	C.PORTELA
5615	ARGAMASSA PRIMEIRA LINHA	UNIDADE	165	13,4000	2.211,00	ARGAMIL

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

02.515.011/0001-30
MARIA RIBEIRO OLIVEIRA
Rua 21 de
BAIRRO - TANGOL
CEP: 36.000-000
TANGOL



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PRC00083/19 - PREGAO

C. PORTIELADINOP

1111

página

173

52 515.01/0001-307
D A RIBEIRO OLIVEIRA
21 de Abril de 1992
SANTO - TRINIDADE
109 36.802-0001

naftalen

[Signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP
PRC00083/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12330	ARAME LISO RECOZIDO	KILO	110	9.8500	1.084,60	BELGO
12331	CAIXINHA DE TETO	UNIDADE	55	2.6600	146,30	MONDIALE
12332	CAIXINHA PLASTICA PARA PAREDE	UNIDADE	55	1,0600	58,30	MONDIALE

12333	CERAMICA PI5	METRO	610	16,5100	10.071,10	INCEFRA
12334	ADUELA 2 10X13 3CM ESPESSURA	PAR	8	131,3600	1.050,88	DUMACOL
12335	ADUELA 2 10X24 3CM ESPESSURA	PAR	4	238,5000	954,00	DUMACOL
12336	PORTA DE ANGELIM ALMOF. 80CM	UNIDADE	8	327,6700	2.621,36	DUMACOL

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

02.515.01/0001-30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP
PRC00083/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12337	JANELA DE BLINDEX 2MX1 5	UNIDADE	9	898,2000	8 083,80	ALUMIBOX
12338	SELADOR DE PAREDE 18 LITROS	LATA	11	74,0300	814,33	IBITURUNA
12339	TINTA PRIMEIRA LINHA 18L	LATA	22	205,1000	4 512,20	COLORCIL

12340	VERNIZ 3.600	LATA	5	71,1000	355,50	EUCATEX
12341	TABUAS DE PINUS 3X30X2 5	UNIDADE	220	31,5000	6 930,00	MADECOL
12342	LAMPADA DE MT 120	UNIDADE	80	22,4900	1 799,20	KIAN
12343	CALHA DE MT 120	UNIDADE	40	18,7000	748,00	LUMILUZ

2.515.011/0001-307
MARIA RIBEIRO OLIVEIRA
Rua 21 de Abril, nº 140
VILA - TRIÂNGULO
CEP: 36.800-000
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

Handwritten signature

==== continua =====

Handwritten signature

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP
PRC00083/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12344	TOMADAS	UNIDADE	70	6,3000	441,00	PLUZIE
12345	INTERRUPTOR 3 TECLAS	UNIDADE	10	8,9600	89,60	PLUZIE
12346	INTERRUPTOR JUNTO COM TOMADA	UNIDADE	20	10,4000	208,00	PLUZIE
12347	FIO 2 5	ROLO	10	118,8000	1.188,00	CONDUMIG
12348	FIO 1 5	ROLO	6	73,8000	442,80	CONDUMIG
12349	FIO 4	ROLO	4	195,3000	781,20	CONDUMIG
12350	FIO 6 MM ROLO	ROLO	40	286,2000	11.448,00	CONDUMIG

12.515.011/0001-307

MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
Rua 2 de Abril, nº 140
BAIRRO TRIANGULO
CEP: 36.000-000



página

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

==== continua =====

[Handwritten signature]

PRC00083/19 - PREGAO



P

MEVISA 02.515.011/0001-30
MARCIA FREIRE OLIVEIRA

RECEIVED
FEB 2 1964
FELTIPRA MA

[illegible]

=====

continua

=====



pagina

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARJIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP
PRC00083/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
4137	PREGO 18X27	KILO	22	9,7700	214,94	BELGO
4149	GRANITO ANDORINHA CORTES	METRO QUADRADO	10	20.250,0000	202.500,00	L NUNES
974	FITA ISOLANTE 20M	UNIDADE	10	4,4800	44,80	SHUNPINGYONGFU
1140	SOQUETE P/ LAMPADA	UNIDADE	80	2,4800	198,40	REDY
4120	SELADOR MADEIRA 3 60 LITROS	GALAO	5	74,9200	374,60	EUCATEX

Valor total da proposta: R\$ 318.689,56

17811431296

Código de validação

Validade da proposta 60 dias.



02 5.011/0001-30
MARJIA RIBEIRO OLIVEIRA
de Adv. P. JAC
-TRAN
6.800-0000
CARVALHO - M. J.